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Hersteller: Dream of Ice AG – Lettenweg 118 – CH-4123 Allschwil – info@dreamofice.ch

Stück pro Karton: 18 Besondere Lagerbedingungen: Bei -18°C oder kälter

Inhalt pro Stück: 45 g Grösse: 8 cm

EAN Code: 7640150682409 Verwendungshinweise: Aufgetaute Produkte nicht wieder einfrieren.

Ja / Nein              Ja / Nein

Allergieinformationen: Glutenhaltige Getreide Hartschalenobst (Nüsse)

Krebstiere Sellerie

Eier Senf

Fische Sesamsamen

Erdnüsse Schwefeldioxid und Sulfite

Sojabohnen Lupinen

Milch (einschliesslich Laktose) Weichtiere

Ernährungshinweise: Vegetarisch Ovo-Vegetarisch

Lacto-Vegetarisch Vegan

Zutaten: 

Nährwerte pro 100 g:             Bild:

Energie 1437 kJ

343 Kcal

Fett 11.7 %

Davon gesättigte Fettsäuren 6.8 %

Kohlenhydrate 56.8 %

Davon Zucker 31.5 %

Gesamtnahrungsfasern 2.83 %

Eiweiss 2.4 %

Salz 0.32 %

Lieferform /

Verpackungsart: Primärverpackung: OPP/OPP Folie

Umkarton: B22.5xT31.0xH8.7 cm

Rückverfolgbarkeit: Mindesthaltbarkeitsdatum: Ja Produktionscode: Ja

Rechtliche Information:

Bestätigung: Dieses Formular ist elektronisch hergestellt und ohne Unterschrift gültig.

info@dreamofice.ch - www.dreamofice.ch

Artikel Nummer 7000 0500

Erdbeeergelée 45% ( Zucker, Wasser, Glucosesirup, Erdbeermark (11.3%), Geliermittel: Pektin, Säuerungsmittel: 
Zitronensäure, Erdbeeraroma, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Sonnenblumenöl, Festigungsmittel: Caliumcitrat, 
Farbstoff: Allurarot ac), Mehlmischung glutenfrei (Reismehl, Kartoffelstärke, Buchweizenmehl, Maismehl, Maisstärke, 
Traubenzucker, Verdickungsmittel:Guarkernmehl), pflanzliche Margarine ( Rapsöl, Rapsöl gehärtet, Kokosfett), 
Rohrzucker, Wasser, Leinsamen, Backpulver, Zitronenschalen (Zitronenschalen 76%, Zucker, Wasser, natürliches Aroma, 
Säuerungsmittel: Zitronensäure, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Farbstoff: Carotine), Vanilleschoten gemahlen, 
Kochsalz.                                                                                                                                                      
Gelée de fraise 45% (sucre, eau, sirop de glucose, purée de fraises (11.3%), gélifiant: pectine, acidifiant:acide citrique, 
arôme de fraise, conservateur: sorbate de potassium, huile de tournesol, affermissant: citrat de calcium, colorant: allura 
ac), mélange de farine sans gluten (farine de riz, fécule de pommes de terre, farine de sarrasin, farine de maïs, fecule de 
maïs, glucose, épaississant: gomme de guar), margarine végétale (huile de colza, huile de colza hydrogénée, graisse de 
coco), sucre de cannes brut, eau, graines de lin, poudre à lever, écorse de citron (citron 76%, sucre, eau, arôme naturel, 
acidifiant: acide citrique, conservateur: sorbate de potassium, colorant: carotènes), gousse de vanille broyé, sel.

Dieses Produkt entspricht den aktuellen Anforderungen des Schweizerischen Lebensmittelrechts. Die Verpackung erfüllt die 
gesetzlichen Bestimmungen für Lebensmittel-Verpackungen.
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